1 ^ т
« я *

! ^

! Ж /\
' [ •-г з

Тульская область
Муниципальное образование
Щ Ё К И Н С К И Й Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

о т /Ш.МРМ, №

Об объявлении Благодарности главы
администрации Щекинского района

На основании постановления администрации Щекинского района

от 20.02.2017 №2-199 «Об утверждении положений о Почетной грамоте

администрации Щекинского района, Благодарности главы администрации

Щекинского района и о Благодарственном письме главы администрации

Щекинского района»:

1.3а добросовестный труд, высокий профессионализм

и наставничество серебряного призера X X I молодежных

Дельфийских игр России в 2022 году объявить Благодарность главы

администрации Щекинского района Моисеевой Татьяне Евгеньевне,

преподавателю по классу народных инструментов муниципального

автономного учреждения дополнительного образования «Детская

музыкальная школа № 1 имени Л.Н. Толстого» Щекинского района.

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования

Щекинский район А.С. Гамбург

3-022